
2 39
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Leder Brothe rs

Gurganus Cash Store

Dr R B Whitaker

To account
lo account

To services rendered in Gaston Norris
case
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I
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R B McRoy To account

Rozier Williams To February Up keep of Jail
F M Canady For Cutting Leamon Jacots s Hair
Woodie Hall To various conveyances
W H McLamb To canveyances of Grady Ward
John Hinson To conveyance of Lina Parker
C S Sasser To capturing still
H G Jodwin To capturing Still

George F Brown To various Conveyances
George Moore To services rendered Sheriff
A E Fowell To rent of Box Woo 588
F o Carter To conveyances of Woodrow10dw n

Step en G North To three weeks Court Reporter
Western Union Tel Co To account
McDanie 1 Boice Ins Co To InsuNmce s on l ospi tal
Gulf Refining Co To 1 gal oil for Sewing Rooms
Joe D Sires To various investigation
Rodent Control Fund To account
M Meares To listing
A C Coleman To listing
T E Burns To listing
A B Ward To list ng
N A Baldwin 10 listing
J F Brown To listing
Homer V Hammond 0 list1 ng
Lacy C Stanley To li3t ng
Chester A Farley To listing
A H Seasions To listing
J C Nye Sr To listing
E A Maultsby To listing
J L Thurston Co 10 account

H Bullard Ie various services
Elton Ward To various services
New Columbus Hotel To statement for jurors
C S Sasser For capturing one still
D D Cox To conveyances of Harry Drown
H L Shaw To various services rendered
Bud Stephens To various services rendered
F A Creech To repair of Court House
A IiI Fullen Co To itemized account
iuiton s Drug Store 10 account
Mrs Lois F Lewis To services rendered jurors
H C Stanley lio crushing corn at County Home
State Dept of Con
servation Develop
Out Door Poor

tax t S

taxes
tax s

taxes
Taxes
taxes
taxI s

taxes
taxes

taxes
taxes
taxes

To accoUnt

For month of February

7 29
67 08

25 00
27 00

518 50
70

3 40
3 UO

2 00
5 00

5 00

5 60

9 00
1 00

1 70
187 50

4 56
76 20

134
5 00
1 71

122 30
107 50
120 00
76 95
44 35

le8 85
100 60
73 90

100 05
56 50

53 75
256 50
72 54

28 70

13 50

83 57
5 00

4 90
45 50
18 60

127 75
933 75

9 50
82 50

1 55

243 53

There being no further business to come before the Board at this time

adjournment was voted in order until Konday March 18th 1940

APPROVED

Wi fzrP
Chairman of The Board Clerk to Board

The Honorable board of County Commissioners met in their Said office

March 18th 1940 according to adjournment Tv emr ers of the Board present
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W L Hobbs Chairman

H I AvantiJ

R C Benton

C HinsonJ

C A Small

A Baldwin Clerk to Board

The following business t as transacted

Ordered that 45 acres 90 acres and 10C acres of land 1n Western Prong

township be alued at 10 00 per acre for 1939 and prior years due by Mrs

Eessie Powell and she be allowed to pay at 6 penalty and i Court Cost

Ordered that Nobles be allowed to pay Alice lJobles Est in Cerro

Gordo township for lS139 ao prior year taxes due for 100 00

Ordered tha t Report submitted by A 1 PuJ len Company of Raleigh N C

on auelit of D L Gore Clerk Sq erior Court offi ce from July 1st 1938 to

June 30th 1939 be a proved and accepted

Ordered that C B Inman be allowed to ay 1935 to 1 38 tax by paying

same at 6 flat anc 3 00 court cost

On rotion H G Avant seconded bI G C Hinson it is ordered that the

Board of Conunissioners of Cohlmbus County respectfully request the Fublic

Works Administration to reclassify tiJe Project costs In accordance with tlJe

attached requested for ChEll1ge in Classification of Project Cost on Docket Xo

N C 1452 F Columbus County Hospital Whiteville North Carolina

The Board of County Conmissioners met in Regular adjourned seesion and set

as a Board of apy rai sers and review and the followinG tax adjustments were

1ade

BOGUE TC NSHIP

DO Reynolds Reduced from 1300 00 to 1 000 00

BOL lC N TCi SHIP

Haywood Campbell
C W Stephens

to 2 5C0 00

to 2 000 00
Reduced from 3 000 00

2 250 00

bUG 11 LL rI OW SrlIP

H rvl Gore
It

educed from Jl 125 OQ
500 00

to
to

600 00
400 00
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Mrs Retha Jackson

I
rs Alice 1 Groen

I
s y 0leman
J Dudne y

J E latltmond II

Love Ti er Company
Ie D Wa tts

I
rs Ida r Woolard

vv D Broks
rs T A Dlldney

rs Sallie Smith

I

I David 3arrell
G C Hinson

J Frank Boswell

Reduced from 1 650 00 To 800 00

CEF RO GORDO 1 O ITS hIP

Reduced From
J

J l 632 00 To 1 400 00

FAIR BLUFF TONTJSdIP

R d d f
F r 0 00 i

I

0e uce rom I o hoJJ
2 195 00 to 1 900 00

Increased2 000 00 to 2 400 00

LEES lOWNSHIP

educed from 14 25 00 to i12 6l0 00
2 905 00 to J 2 500 00

RANSOM T07nrSHIP

Reduced from t6 000 00 to 5500 00

T TLnvi TOWNSHIP

Reduced
It

from t 1 GOO 00

270 00

1

00L O j O vU

To 200 00

WELCllES CREEK rIOWNSHP

Reduced
jl

from yjl 815 00 to 1 500 00

WILLIA S TOWNSHIP

ctReduced from 1 1 350 00
Increased from3 715 00

To 1 200 00
to p4 000 00

SClyrE WIL IArvS

Reduced 1 425 00 to 1 000 00
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L L 0re IncrE ased from 0 1500 00 to j2 000 00 ID L larre Ison Heirs Reduced from 2 275 00 to 2 000 00

T irs Gertrude Thompson Reduced from 2 050 00 to 1 850 00 I

I II
II

W ITEVILLE YOWNS sI
II
II

IJ
I

IH Avant Reduced from 2 250 00 to t 2 000 00 Iu I

Mrs Blanche s Lewis Reiuced from 3 375 00 to 2600 00 i

IIollie Hill Thompson Boduced from 655 00 to 300 00 I
Jesse Thompson Reduced from 1 700 00 to 1 200 00 I
F Uhi te

J Reduced from 2 750 00 to 2 250 00 II

Ii I
II

I

Ii
I

II
I

I
Ordered that the follcwing refunds be granted Ii

I
Name Year s Tax Reason Amount

I
IIAlexander Lewis 1931 tax Board refunding 4 65

Alexander Lewi s H 37 tax Board refunding 3 05 IIiJ Ellen Faircloth H 26 tax t It 3 0011

IIw J Fowler 1939 tax Board refund poll
aLd 52 person prorerty II

2 68 I
B A Iilarlowe 1939 tax Error listing val j4tj II
v B Shaw 1938 tax Error Listing 00 I

I
E D Todd 1939 tax Error Listing 1 00 I If
Jesse Hilburn 1939 tax Error List ng 1 00 i
J E Britt 1938 tax Error in paying le 53 I
E P Gathing 1930 tax Board allowing 3 43 Ii
It It It 1931 tax It It 24 II
It t It 1932 Lax It It 30 IIIt It It 1933 tax It It 1 20 III It It 1934 tax It It 92L

IIt It It 1935 tax It It 3 62 I
It It It 1936 tax It It 47

I
I

It It It 1937 tax It It 36 I
It It n 1939 tax t It 04 IMollie Faircloth 1922 tax It n 8 99 ilIt It 1923 tax It It 12 11 II
It It 1924 tax tt It

12 85 IIJ Faircloth 1 26 tax It It 3 00l

IIw c1 Robinson 1925 tax It It
21 24 IIIt It It 1926 tax It It 15 80

It It It 1928 tax It It 16 08 IIIt It It 1929 tax It It 12 12 I
w H Robinson 1930 t lX It It 20 54 Ii

It It 1931 tax It It 8 52
I

It It It 1932 tax It It 11 98 IIIt t It 1934 tax It It 9 54

IIIt It It 1935 tax It It 12 47
It It It 1936 tax It It 4 97 I IIt It It

1937 tax It 1 59 11Mrs Bertha Stephens 1935 tax Board refunding 4 43 IIt It It 1936 tax It It 1 12
I
I

It 1937 tax It It 1 36 ilIt It
1938 tax It It 76 IIIJehn Lacewell 1S 29 tax It It 24 IiJohn Lacewell 1931 tax It 18

John Lacewell est 1934 tax It It 3 64 II
John Ls cewe 11 est 1935 tax It It

3 62 I IIt It It 1936 tax It t 62 IIt It It 1937 tax It tl
46 II

John Lacewell est 1938 tax t 1 79
I

IMoses Lacewell 1929 tax It It
3 22

I

f

Lacewell H 31 tax It t 39 IlJose s

h 0se s Lacewell 1932 tax It
20 IIv0s e s Lacewell 1933 tax It
78 IjIoses Lacewell 1934 tax It It 64 IIIt It

1935 tax It
3 34 IIIt It

H 36 tax rt It 77
I

It
1957 tax IiIt t 47 II

II
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Il oses Lacewell 1938 tax Board refunding 12
It fl 1939 tax

It It 02
Curman C Jenrette 1940 tax Error ListJng also

in South Williams 2 00

I Larry Lee Est 1929 tax Refunding
1

courtz
cost 3 00

Orderedthat the following General County Bills be allowed and paid

I
Sta te School for Blind and Deaf
A W Baldwin
Sinclair Refining Compamy

To clothing for M Blacmnan
To petty cash for March
To account

2 90
127 25

9 71

There being no further business to come before the Board at this time

adjourrunent was voted in order until Monday April 1 1940

Approved

I
o ey CIerl to the Boa rei

The Honorable Board of County Commissioners met in tlelr 3aid o fice

April 1st 1940 It 1e1n2 first Monday members c
P tt8 BODrd Present

I
w L Bobl s Chairman

u Avantl

C Benton

C IEnsonx

C A Small

A w Ealdwin Cle rkI
rrinutes of the last meetlnc being read and a rroved the follow1 ng business

was transacted

I


